小鼠引种协议
[bookmark: _Hlk163316192]甲方：厦门大学实验小鼠资源共享库
乙方：
乙方因实验室工作需要，特向甲方引进  Gsdmd KO (LMSRC-00003)   小鼠用于开展与该品系相关的科学研究。
1. 该品系小鼠及其与其他品系杂交产生的后代只可用于以本协议签字人为第一作者或者通讯作者的相关研究中。
2. 乙方只可将该批小鼠及其产生的所有后代包括与其他品系杂交产生的后代用于科研用途，不得以任何借口将其用于商业用途或任何其他用途。
3. 未经甲方书面同意，乙方不得以任何形式将该品系小鼠提供给第三方。
4. 乙方将该品系小鼠用于__________________________________（具体课题项目）的科学研究。为避免可能的科研重复，乙方用此品系小鼠开展其余研究课题时，应提前通过甲方告知捐赠者并征得捐赠者的同意。
5. 此品系小鼠为_协议共享_(共享条件)小鼠，按照捐赠者要求和资源库规定，乙方在使用此株小鼠发表科研成果时需要：在材料方法部分描述小鼠来源时，请用官方名称：Xiamen University Laboratory Mouse Shared Resource Center (LMSRC-00003)；科研工作部分请引用：PMID: 34437534，37855658，26611636 (署名权/引文要求)。
6. 乙方所在单位负责人需知晓此协议相关内容并签字。
7. 如有违反协议的行为，甲方及捐赠者保留对乙方个人及其单位追究相关责任的权利。
8. 其他未尽事宜，双方协商解决。
9. 本协议一式两份，双方各执一份，经双方签字后立即生效。
说明：共享条件小鼠为：
完全共享：小鼠的使用需严格遵守MTA限制，索取者需引用捐赠者发表的相关文献；
有限共享：小鼠的使用需严格遵守MTA限制，索取者需引用捐赠者发表的相关文献，捐赠者有权要求论文的署名权（非第一/通讯）；
协议共享：小鼠的使用需严格遵守MTA限制，索取者需引用捐赠者发表的相关文献，捐赠者有权要求以课题合作的形式开展课题；

捐赠者核实共享条件（签名）：

甲方（公章）：厦门大学
实验小鼠共享资源库
负责人（签字）：
联系人：吴素琴
联系电话：0592-2188591
2024年06月27日
[bookmark: _GoBack]
说明：红色字体需要修改或删除。

乙方（公章）：
单位负责人（签字）：
课题组长（签字）：
联系人：
联系电话：
年   月   日